



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2017

№ 73

О внесении изменений в постановления администрации области от 18.04.2014 № 400, от 18.04.2014 № 401, от 18.04.2014 № 402

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации области от 18.04.2014 № 400 «Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении департаменту транспорта и дорожного хозяйства права заключать соглашение о предоставлении субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты государственной собственности Владимирской области за счет средств дорожного фонда на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «по развитию инфраструктуры, ЖКХ и энергетики» заменить словами «по промышленности и экономической политике».

2. Внести в постановление администрации области от 18.04.2014 № 401 «Об утверждении порядка принятия решения о предоставлении субсидии из областного дорожного фонда на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Владимирской области и приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Владимирской области» следующие изменения:

2.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации **п о с т а н о в л я ю:**»;

2.2. В пункте 2 постановления слова «по развитию инфраструктуры, ЖКХ и энергетики» заменить словами «по промышленности и экономической политике».

2.3. В пункте 10 приложения к постановлению слово «постановления» заменить словом «распоряжения».

3. Внести в постановление администрации области от 18.04.2014 № 402 «Об утверждении порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций из дорожного фонда Владимирской области в объекты государственной собственности Владимирской области и приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Владимирской области» следующие изменения:

3.1. В пункте 2 постановления слова «по развитию инфраструктуры, ЖКХ и энергетики» заменить словами «по промышленности и экономической политике».

3.2. В пункте 10 приложения к постановлению слово «постановления» заменить словом «распоряжения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической политике.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю.Орлова